
UCHWAŁA NR LI/958/16
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie powołania Miejskiego Komisarza Wyborczego.

Na podstawie art. 35 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity:  Dz. U. z 2016 r. poz. 446)  oraz § 89 ust. 1 pkt 1 i § 90 ust. 1 uchwały
Nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu 
działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r.
poz. 1845) Rada Miasta Krakowa uchwala co następuje:

§ 1. Na Miejskiego Komisarza Wyborczego do przeprowadzenia wyborów uzupełniających do 
Rady Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki w okręgu wyborczym nr 8 w 2016 r - powołuje się 
Pana Jakuba Michaluka.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: DF96887B-D7EF-40E7-AA29-A3C60FAD50E1. Podpisany Strona 1




